EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO PCD COMPLEMENTAR DO PROCESSO SELETIVO Nº
01/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU - SP

I - A Prefeitura Municipal de Piraju, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

tendo em vista a decisão liminar contida nos autos nº 1002769-92.2025.8.26.0452, HOMOLOGA a
inscrição abaixo relacionada na condição de Pessoa com deficiência - PCD, referente ao Processo
Seletivo aberto através do Edital nº 01/2025.

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
65976 PROFESSOR I ROMILDA APARECIDA NOGUEIRA

Piraju, 16 de dezembro de 2025.

Prefeito Municipal